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IMIE
Tomasz
Marek
Pawet
Aleksandra
Jarostaw
Kamil
Kamil

NAZWISKO
Zajac
Stpiczynski
Sikorski
Czapska
Kailing
Trabinski
Biernacki

NR
230
242
245
239
236
248
233

Paratriathlon Kraina Bugu
Wyscig rowerowy na 27 km — wyniki konkurencji
Janéw Podlaski 30.08.2025

MIASTO

Biata Podlaska
Sledice
Warszawa
Biala Podlaska
Siedlce
Warszawa
Sochaczew

KLUB

TKKF Krzna Biata Podlaska / PARA 1
toMy Wygramy
Beza z Poloneza
TKKF DZIEWCZYNY
Stowarzyszenie Arche
Fundacja
WTZ Ja-Ty-My Sochaczew

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl
533 502 002

slawek.banbura@gmail.com
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CZAS
00:55:10
01:00:39
01:05:18
01:11:02
01:11:05
01:25:42
01:36:31



